PAGE
3

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О проекте закона Приморского края "О краевом бюджете на
2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возвратить проект закона Приморского края "О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" к процедуре первого чтения.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                           А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам